«Ыджыдвидз»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image2.jpg][Tpunosxenue Ne 2
K IIOCTaHOBJIEHUIO TeppUTOpHAIbHOM H30UpaTeTbHON
komuccuu KopTkepocckoro paiioHa
oT 24 Hosidps 2015 roga Ne 97/573

MyHununansabi paiion «Koprkepocckuii»

MO CII «Boabmeayr»

| 1.BbuIbbI0

| . i

| BoabmeayrcKaii I
AecATHMAHAATHBIH c.bonpmenyr

¢ [ |

TeJbHBIH OKPYT
usbupare. oo 4 zx.I/IBaHOBCKag

	Совет

сельского поселения «Большелуг»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ
Проект

	от 2015 года
	№ III-

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Большелуг)

О схеме избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета муниципального образования
сельского поселения «Большелуг»

  В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Закона Республики Коми «О выборах и  референдумах в Республике Коми» Совет сельского поселения «Большелуг» РЕШИЛ:
          1. Утвердить сроком на десять лет схему избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета муниципального образования сельского поселения «Большелуг» согласно приложению № 1 и ее графическое изображение согласно приложению № 2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава сельского поселения                                                            Н.И. Симпелев
                                                                                            Приложение

                                                                      к решению Совета

                                                                                                cельского поселения «Большелуг»

                                                                                              от 2015 года № III-

Схема
избирательного округа
для проведения выборов депутатов Совета
муниципального образования сельского поселения «Большелуг»
Число  депутатских мандатов - 10
Число избирателей в муниципальном образовании - 1006
Средняя норма представительства избирателей на один депутатский  мандат -100
Допустимые отклонения  от средней нормы представительства на 15%.
	Наименование избирательного
округа
	Описание
избирательного
округа
	Число избирателей
 в избирательном округе

	Большелугский

десятимандатный избирательный округ
	Муниципальное образование сельского поселения «Большелуг»: с.Большелуг,
 д.Выльыб,
 д.Зулэб,

д.Ивановская
	1006

                                                                                           Приложение

                                                                      к решению Совета

                                                                                                cельского поселения «Большелуг»

                                                                                              от 2015 года № III-

[image: image1.png]

Графическое изображение схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета муниципального образования сельского поселения «Большелуг»

_1495541978.doc
[image: image1.png]